expédiés avec votre appareil Bosch, n'annule pas cette 
garantie sur les autres pièces, et toutes les dispositions 
de cette garantie demeurent en vigueur.

Durée de la garantie : Bosch garantit que le produit ne 
présente aucun défaut de matériaux ou de fabrication 
pour une période de trois cent soixante-cinq (365) jours 
à compter de la date d'achat. La durée commence à la 
date d’achat et ne sera pas allongée, prolongée, 
interrompue pour quelque raison que ce soit. Ce produit 
est également garanti comme étant exempt de défauts 
cosmétiques au niveau des matériaux et de la fabrication